

236/2006

Zmluva o dielo č. DU ZA 10/2006

1. Zmluvné strany

1.1. Objednávateľ:

Daňové riaditeľstvo SR
ulica Janka Kráľa 2
011 91 Žilina

Bankové spojenie: Štátna pokladnica
Číslo účtu: 7000118588/8180/8180
IČO: 00634816

IČ DPH: SK 2020591936

Zastúpený: [redacted], riaditeľka DRSR pracovisko Žilina

Poverený rokovaním: [redacted], ved. OVS DRSR pracovisko Žilina

(ďalej „objednávateľ“)

1.2. Zhotoviteľ:

Q – EX, akciová spoločnosť
Brnianska ul. č. 1, 911 05 Trenčín

Bankové spojenie: [redacted]
IČO: 00587257

Zastúpený: Dušan Kováč – člen predstavenstva
Ing. Helena Kunertová – člen predstavenstva

(ďalej „zhotoviteľ“)

2. Predmet zmluvy

- 2.1. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že za podmienok dohodnutých v tejto zmluve o dielo vykoná pre objednávateľa návrh, výrobu a dodávku interiérového a exteriérového informačného systému v budove daňových orgánov v Žiline, ul. Janka Kráľa 2 v rámci investičnej akcie „DÚ Žilina I. a pracovisko DR SR – rekonštrukcia“ podľa špecifikácie v bode 3. tejto zmluvy, vrátane dopravy a inštalácie na mieste určenia podľa dodaných podkladov.
- 2.2. Objednávateľ sa zaväzuje predmetné zariadenia protokolárne prevziať a uhradiť cenu stanovenú touto zmluvou.
- 2.3. Podmienkou pre riadne plnenie zmluvy je:
 - a) Sprístupnenie priestorov zhotoviteľovi za účelom realizácie predmetu plnenia
 - b) Vytvorenie podmienok pre realizáciu predmetu plnenia.
 - c) Odovzdanie potrebných podkladov a informácií potrebných k riadnemu vykonaniu dodávok a inštalácií.
- 2.4. Objednávateľ prehlasuje, že dodané podklady pre výrobu, vrátane autorských práv sú jeho majetkom, zodpovedá za formálnu a právnu spôsobilosť dodaných podkladov a preberá záväzky s tým súvisiace.

3. Špecifikácia

3.1. Popis, technické parametre a počet ks podľa nasledujúcej špecifikácie:

p. č.	názov	špecifikácia	pož. počet ks
1	Znak SR	Znak SR, výška 500mm, Rowmark strieborný, exteriér, grafika Rowmark, na štítoch	1
2	Nápis Daňový úrad I	Nápis Daňový úrad I, výška 250mm, Rowmark strieborný, exteriér, na štítoch	1
3	Piktogramy	Piktogramy podľa špecifikácie 85x110mm, mat. Rowmark interiérový strieborný, fóliová grafika, gravír, obojstranná lepiaca páska na uchytenie	72
4	QIS 1 - 175x140	Tabuľka ku dverám 200x200, zasúvačka, možnosť vkladať vymeniteľný text na papieri, materiál Rowmark interiérový strieborný, HPS a akrylát, fóliová grafika, obojstranná lepiaca páska na uchytenie	79
5	Informačná tabuľa DRA 42625	Hliníkový rám, rozmer reklamnej plochy 2000x1000 mm, s chromovými rohovými segmentami, s výplňou z Rowmarku interiérového strieborného, vylupovacie segmenty v počte 10 ks, fóliová grafika podľa Vašej špecifikácie	2
6	Rám DRA 70x100	Hliníkový rám, rozmer reklamnej plochy 700x1000 mm, s chromovými rohovými segmentami, zadná stena biely plast, krycia fólia, s priloženým sprayom (nie je v cene)	9
7	AUND 368520	Hliníkový rám, samostojný, obojstranný, vnútorný rozmer reklamnej plochy 700x1000 mm, s chromovými rohovými segmentami, rowmarkové plochy s vylupovacími segmentami obojstranne, grafika podľa prílohy bez koliesok	6
8	Exter. tabuľa	Exteriérová tabuľa, označenie budovy, podľa vzoru, exteriérový rowmark, fóliová grafika	1
9	Montáž	Montáž predpokladaná v priebehu 2 dní s predpokladaným použitím lešenia. V cene je zahrnutá aj demontáž existujúceho nápisu: 1. deň exteriér – 2 prac. 8 hodín 2. deň interiérový – 3 prac. 8 hodín	40 hodín
10	Prípravné práce	Prípravné práce a strata času na ceste: 5 pracovníkov	18 hodín
11	Doprava	Doprava tovaru a pracovníkov na miesto montáže	

4. Cena za dielo

4.1. Cena za výrobu, dodávku a montáž informačného systému je stanovená podľa špecifikácie nasledovne:

p. č.	názov	pož. počet ks	Cena v Sk bez DPH	
			1 ks	Cena pož. poč. ks spolu
1	Znak SR	1	3 450,-	3 450,-
2	Nápis Daňový úrad I	1	10 000,-	10 000,-
3	Piktogramy	72	389,-	28 008,-
4	QIS 1 - 175x140	79	480,-	37 920,-
5	Informačná tabuľa DRA 42625	2	12 500,-	25 000,-
6	Rám DRA 70x100	9	1 817,-	16 353,-
7	AUND 368520	6	16 200,-	97 200,-
8	Exterérová tabuľa	1	2 000,-	2 000,-
9	Montáž	40 hodín	250,-/hod/os	10 000,-
10	Prípravné práce	18 hodín	80,-/hod/os	1 440,-
11	Doprava	7000,-		
spolu		238 371,-		

4.2. V zmysle zákona č. 289/95 Zb. v znení zmien a doplnkov bude k cene fakturovaná príslušná daň z pridanej hodnoty.

5. Termín dodávky

- 5.1. Termín realizácie dodávky a inštalácie informačného systému je do 30.11.2006.

6. Fakturácia a platobné podmienky

- 6.1 Zhotoviteľ má právo fakturovať po ukončení montáže jednotlivých prvkov informačného systému uvedených v špecifikácii.
- 6.2 Objednávateľ uhradí cenu za predmet zmluvy na základe faktúry splatnej do 14 dní od jej obdržania.
- 6.3 Podkladom pre fakturáciu je preberací protokol podpísaný poverenými zástupcami oboch zmluvných strán.
- 6.4 Zhotoviteľ má právo v prípade omeškania s úhradou faktúry účtovať objednávateľovi zmluvnú pokutu vo výške 0,1% z neuhradenej ceny za každý kalendárny deň omeškania.
- 6.5 Faktúry bude zhotoviteľ vystavovať na adresu: Daňové riaditeľstvo SR, Nová ulica 13, 975 04 Banská Bystrica, č.ú. 7 000 11 8043/8180

7. Záruka

- 7.1 Zhotoviteľ poskytuje na dodaný tovar záruku 24 mesiacov.
- 7.2 Záruka sa nevzťahuje na vady spôsobené úmyselným konaním, zásahom tretej osoby a vplyvom živeľnej pohromy. Záruka sa taktiež nevzťahuje na komponenty bežnej spotreby.
- 7.3 Zhotoviteľ sa zaväzuje začať s odstraňovaním písomne reklamovaných väd diela bezodkladne a vady odstrániť v čo najkratšom čase, pričom termín a spôsob odstránenia väd sa dohodne písomnou formou.
- 7.4 Záručná doba sa predlžuje o dobu od oznámenia do doby odstránenia poruchy.

8. Osobitné ujednania

- 8.1 Kvalita predmetu plnenia zmluvy zodpovedá platným technickým normám (STN).
- 8.2 Vlastnícke právo prechádza na objednávateľa dňom preplatenia úplnej sumy jednotlivých faktúr.
- 8.3 Nebezpečenstvo škody poškodenia prechádza na objednávateľa dňom protokolárneho odovzdania a prevzatia jednotlivých realizovaných dodávok a inštalácií predmetu zmluvy.

9. Záverečné ustanovenia

- 9.1 Zmluvu je možné meniť a dopĺňať len písomnými dodatkami odsúhlasenými oboma zmluvnými stranami.
- 9.2 Zmluva je vyhotovená v 4 exemplároch, z ktorých objednávateľ obdrží 2 exempláre a dodávateľ 2 exempláre.
- 9.3 Zmluva nadobúda platnosť a účinnosť dňom podpísania oboma zmluvnými stranami.

Zhotoviteľ:



Obj
Daň

O t

Ing.

Ing.

10 Q - EX, a.s.
Ďrmlanska č.1, 911 05 Trenčín
IČO: 00 587 257, [redacted]

Handwritten signature